

وفات دخت گرامی پیامبر، همسر علی مرتضی «ع»، مادر شهید نینوا بر همگان تسلیت باد



نهضت شمال

* نگذارید پیش کسوفان جهاد وشهادت در پیچ وخم زندگی روزمره خود بفراموشی سپرده شوند.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف

تکم شماره ۵۰ ریل

هفته نامه اجتماعی، اقتصادی سیاسی شمال ایران

شبه سی ام مهرماه ۱۳۷۳ - ۱۶ جمادی الاول ۱۴۱۵ - ۲۲ اکتبر ۱۹۹۴ - شماره ۷۳۰

در صفحات داخل بخوانید

یک مازندانی نایب رئیس بکس آسیا شد
دو مدال طلا حاصل کار کشتی گیران مازندانی

نفرت برتر کشتی فرنگی کارگران مازندران معرفی شدند

چند خبر از شهرداری ساری

سخن هفته

نگاهی تازه بسوی خزر

وزیر امور خارجه روسیه از جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورهای ساحلی دریای خزر خواسته است تا به منظور تصمیم گیری درباره نحوه استفاده از منابع اقتصادی دریای خزر تشکیل جلسه دهند، پیش از این نیز یکی از مقام های روسی خواستار تشکیل کمیته هماهنگی در مورد دریای خزر برای استفاده مشترک از منابع این منطقه شده بود. سخنگوی وزارت خارجه روسیه همچنین بر موضع روسیه مبنی بر اینکه ثروت و دارائی های دریای خزر براساس قوانین بین المللی متعلق به همه کشورهای حاشیه ای دریای می باشد مجدداً تأکید کرد اگرچه تلاش مشترک کشورهای حوزه دریای خزر برای استفاده از منابع این منطقه در صورت پی گیری ادامه داشته است. روسیه مصور است منافع حاصل از منابع متعلق به کشورهای این منطقه را در حاشیه آن قرار دارند. براساس قوانین بین المللی، هرگونه استفاده کشورهای دیگر و به گذاری خارجی منوط به موافقت جمعی کشورهای جمهوری اسلامی ایران، با ملاحظه این واقعیت مدتها پیش همواره بر ضرورت تبادل نظر بین کشورهای حوزه دریای خزر برای تصمیم گیری در مورد منابع خدادادی حوزه دریای خزر و استفاده مشترک و استفاده همه کشورهای حاشیه شرقی همکار می باشد، در قالب سازمان کشورهای حاشیه دریای خزر بوده است. اما متأسفانه این ایده که کمتر مورد توجه کشورهای حاشیه دریای خزر بوده و روسیه قرار گرفته بود اکنون با موضوع گریه های مقام های روسی به حمایت از همکاری مشترک و استفاده همه کشورهای حاشیه دریای خزر از منابع اقتصادی آن که به نوعی پذیرش و هماهنگی با مواضع همیشگی جمهوری اسلامی ایران محسوب میشود انتظار میرود این مسئله از حمایت دیگر کشورهای حاشیه دریای خزر نیز برخوردار شود.

حرکت بسیج گونه برای مبارزه با گرانی و گرانفروشان

ضعف اعلام این مطلب افزود: حرکت بسیج گونه ای در قالب قانون برای مبارزه با گرانی و گرانفروشان آغاز شده است. وی با اعلام اینکه در اجرای طرح جدید مبارزه با گرانفروشان تعیین نوع مجازات با توجه به شدت و ضعف جرم به عهده قضات دادگستری خواهد بود، گفت: حبس، شلاق، جزای نقدی و قوانین بازدارنده در فعالیت های اقتصادی از جمله تعزیرات این طرح می باشد. وی اضافه کرد: صرف مجازات مشکل را حل نمی کند بلکه با وحدت رویه و انسجام عمل در اجرای طرح و نیز شناسایی عوامل درونی پدیده گرانی باید این معضل را به روض، سبب زمینی و تخم مرغ

نصیری! با اشاره به عوامل بروز معضل گرانی در جامعه خاطر نشان ساخت: ناهماهنگی نهادها و بنیادهای دولتی ارائه دهنده خدمات عمومی در جهت نسیب قیمت ها، عدم تعیین نرخ صحیح کالا و نظارت صحیح بر آن، صادرات کالاهای مانند روغن، سبب زمینی و تخم مرغ

قائم مقام استاندار مازندران: مطبوعات بازوی قوی دولت برای مبارزه با گرانفروشی هستند

رسانه های گروهی شد. در ادامه این جلسه رفیعی مدیرکل تعاون مازندران با اشاره به حساسیت مسئله مبارزه با تورم در جامعه نقش موثر تعاونیها در این طرح مورد توجه قرار داده و افزود: تعاونیها به دلیل اینکه از اجناس ساختمانی و کالاهای تعاونیها نیز ۱۳ درصد پایین تر از قیمت بازار عرضه می شود.

نماینده مردم قائمشهر: ورزش مازندران هنوز برای مسئولین کشور شناخته شده نیست

ساری - خبرنگار ورزشی آقای عسگری قفیه نماینده مردم قائمشهر طی گفتگویی اختصاصی با خبرنگار ورزشی ما در ساری اعلام نمود که علت باخت تیم ملی فوتبال کشورمان عدم استفاده از مربیان داخلی میباشد وی گفت ما نباید از مربیان خارجی برای رهبری تیم ملی استفاده نماییم بلکه از آنها باید در کار مدرسه مربیان استفاده شود. نماینده قائمشهر گفت مربی خارجی نمی تواند فرهنگ ما را لمس کند - همه انتظار حذف تیم ملی را داشتند و این حذف نمی تواند از ارزشهای کار فدراسیون بکاهد بلکه باید به این فدراسیون فرصت داد. نماینده مردم مازندران در مجلس شورای اسلامی گفت مجلس شورای اسلامی خصوصاً ریاست محترم مجلس عملکرد دستهای ورزش را بررسی می نماید. اخیراً گروهی از مجلس انتخاب و رویدادهای ورزشی را دنبال می نمایند و مسئولیت دارند در راستای توسعه امکان - امکانات ورزشی در سطح شهر یا مسئولین ورزش هماهنگی نمایند. نماینده مردم قائمشهر در ادامه سخنانشان مهمترین مشکل ورزش مازندران را عدم شناخت مسئولین کشوری به ورزش مازندران اعلام نمود وی گفت باید شناسنامه ورزشی برای این استان سازیم مازندران قلب اول ورزش ایران است و حرف اول کشتی جهان را میتواند بزند در شش رشته المپیک از پیشرفتهای پزشکی و بهداشتی در کشور پرداخت و گفت جمهوری اسلامی ایران در زمینه واکسیناسیون در دنیا مقام سوم را دارد. وی با اشاره به گسترش بیماری طاعون در کشورمان اعلام کرد در شبکه بهداشت و درمان استان مازندران برای مقابله با هرگونه تبعات احتمالی آسادی کامل دارد وی افزود جانورانی مانند موش و کک از عوامل اصلی انتقال بیماری طاعون هستند و ضروری است که مردم محیط زندگی خود را از وجود اینگونه حیوانات موزی پاک سازند.

خبرهای رسیده از جهاد سازندگی استان مازندران

مردی که همسر خارجی اش را در آمل به قتل رسانده بود، محکوم شد

به منظور ایجاد هماهنگی هرچه بیشتر و وحدت رویه در اجرای طرح مبارزه با گرانفروشان در مازندران اولین نشست مشترک مدیران کل دستگاههای اجرایی و سازمانهای اقتصادی دولتی در ساری برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، در این جلسه حجت الاسلام و المسلمین ابانقرزاده قائم مقام استاندار مازندران تشریفات های اقتصادی را خنثیاتی خواند که این حکم باید در مورد آنها جاری شود. وی با اشاره به تحارب ارزشمنند دولت در اجرای قانون تعزیرات حکومتی در دوران جنگ تحمیلی گفت: در اجرای طرح جدید مبارزه با گرانفروشی نکات قوت طرح ستاد تعزیرات دولت مهتس موسوی نیز باید مورد توجه قرار گیرد. دولت باید در این مرحله به طور جدی وارد

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران اداره کل پست استان مازندران دفتر پست شهری چستان شهرستان نور با حضور تکی چند از مقامات شرکت پست جمهوری اسلامی - مدیر کل و جمعی از مسئولین پست استان و شهرستان آقای حسین زاده فرماندار و دیگر مقامات محلی با پخش سرود جمهوری اسلامی و تلاوت آیاتی چند از کلام ا... معید توسط پدر یک شهید افتخار گردید. در این مراسم مدیر کل پست استان ضمن خوش آمد به حضار گزارشی از وضعیت پست استان را ارائه داد و آنگاه آقای حسین زاده فرماندار این شهرستان ضمن تشکر از حضور مقامات پست کشور و حضار با مقایسه ای از پست قبل و بعد از انقلاب، از خدمات توین پست که اثرات فراوانی در امور اقتصادی - کاهش ترافیک و آلودگی های هوا و موارد دیگر داشت و از کارکنان پست تشکر نمود. شعبانعلی قفیه مسئول روابط عمومی کل پست مازندران

ایران در زمینه واکسیناسیون در دنیا مقام سوم را دارد

تیم شمشیربازی منتخب مازندران قهرمان جام خزر شد

مدیرکل بنادر و کشتیرانی استان مازندران اعلام کرد در سال ۷۲ با استفاده از بکارگیری ظرفیتهای موجود بر جریمه تاخیر تخلیه کشتی ها در بنادر کشور افزوده است و از این بابت سازمان کشتیرانی کشور: ۶ میلیون دلار جایزه دریافت کرد وی گفت: قانون مناطق حراست شده دریایی به تصویب رسید و تاکنون این مناطق در دو بندر انزلی و چابهار ایجاد شد آخرین سخنران جلسه شورای اداری استان آقای محمودی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران بود که به ادامه گزارش

خبر

بنا به پیشنهاد مدیریت محترم اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان مازندران طبق احکام صادره از سوی وزارت امور اقتصادی و دارائی برادران مشروحه زیر:

- ۱- آقای مهدی قانع به سمت ذیحساب و شرکت ای و فاضلاب مازندران
- ۲- آقای ابراهیم حقدان به سمت رئیس و ممیز کل اداره امور اقتصادی و دارائی شهرستان بابل منصوب و مشغول بکار گردیده اند.

اسداله اولاد عظیمی روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارائی مازندران

به گزارش خبرنگار ما مسابقات بین المللی شمشیربازی که با حضور کشورهای ارمنستان آذربایجان - ترکمنستان و قزاقستان و ۷ تیم از ایران (دو تیم از استان مازندران) در سالن سید رسول حسینی ساری برگزار شد در نهایت با قهرمانی تیم استان مازندران بکار خود پایان داد. در عکس اعضاء تیم منتخب استان مازندران بهر ره رئیس هیأت شمشیربازی استان مازندران و دبیر این هیأت دیده می شود.



